Gosso Mites XXI mensuras, Maddinus I mensuram et dimidiam et XXIII virgas, Jordanus de Westhuse VIII mensuras et XXVIII virgas, de terra filiorum Ketini Benninus II mensuras, Maddinus I mensuram, Jordanus Scelewardus I mensuram et dimidiam et XXX virgas, Hugo filius Herche I mensuram et LX virgas, Hucra et Elewoudus II mensuras, Ia filius Dister IX mensuras, Meinardus civis XII mensuras et dimidiam et XCIV virgas, Everboudus Debit L mensuras C virgas minus, Dodinus XII mensuras XL virgas minus, Idesboudus Ungedan IV mensuras, Jordanus de Westhuse II mensuras et dimidiam et XLVII virgas et dimidiam, Maxart VI mensuras et dimidiam et XV virgas, Jordanus Gommari filius IV mensuras, Vorlif et Balduinus IX mensuras, Willardus V mensuras, Idesboudus Ungedan XXVII mensuras et dimidiam et X virgas et dimidiam, Hugeman Bollart IV mensuras et dimidiam et IV virgas, Lidelin Bollart XVI mensuras et LXI virgas, Lidelinus Siboudi filius II mensuras et dimidiam et XLVI virgas, Isuinus Didolfi filius dimidiam mensuram, Osebaudi filii III mensuras et quartam partem, Willelmus Everdei filius II mensuras et dimidiam et XXV virgas, Jordanus de Westhuse XXXII mensuras XXV virgas minus, Hugeman Johannis filius et Lidelin Olive filius III mensuras et dimidiam et I virgas, Isuinus Didolfi filius XXIII mensuras et dimidiam et LIV virgas, Sigerus extra vallem XIV mensuras et IV virgas, Willelmus Kielont XXXIII mensuras dimidiam quartam partem minus, Hannin filius Gisel VII mensuras et quartam partem, Tellin et Willelmus filii Creken V mensuras et dimidiam, Dan Didolfi filius V mensuras, Gertrudis Menardi filia IX mensuras et quartam partem, Fromoldi Cani filii VII mensuras, Mannekin Geila V mensuras et XVIII virgas, Hanninus Wandel I mensuram, Olardus de Ostemore XI mensuras et XIX virgas, Willelmus Dodini filius XI mensuras et X virgas, Agatha et filii Florentii XX mensuras et X virgas, Eudeius Larke III mensuras et LIII virgas, Ja Isuini filius II mensuras et quartam partem, Chnippinus IV mensuras et dimidiam XXV virgas minus, Idesboudus Veio VII quartas partes mensurarum, Lidilt III mensuras et dimidiam quartam partem, filii Scorlebais et nepotes eorum XI mensuras et dimidiam, Lidelin Everboldi filius et Henricus Faber I mensuram et dimidiam, Isuinus Arendoxi filius III mensuras, Dodinus in Aschedia VIII mensuras, Lidelin Everboldi filius IV mensuras, Jordanus Scelewart II mensuras et XXXIII virgas, Heina Isuini filius XI mensuras dimidiam quartam partem minus, Lidelin Je filius et